

Wrocław, 13.12.2017 r.

NFM/RKW/2017/ 691

Dotyczy postępowania na: „Dostawa druków biletowych dla Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego”

Nr postępowania: ZP/PN/58/2017/NFM.



Narodowe Forum Muzyki
im. Witolda Lutosławskiego

pl. Wolności 1
50-071 Wrocław
www.nfm.wroclaw.pl
tel.: +48 71 715 9800
fax: +48 71 330 52 12

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy

W związku z zapytaniem do treści SIWZ przesłanym w dniu 08.12.2017 r. o godz. 10:08 i 12.12.2017 r. 13:48 Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) wyjaśnia:

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany kryterium „Termin realizacji zamówienia”? 10 dni roboczych to zbyt krótki czas na wydruk biletów, a pozostałe wskazane przez Zamawiającego terminy są w związku z tym niemożliwe do zapewnienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia 150 000 biletów według jednego projektu w dostawach 5 x 30 000 biletów? Wydruk pięciu różnych projektów wpływa na cenę oraz termin realizacji każdego takiego nowego zamówienia, co uniemożliwia dokładną estymację na potrzeby złożenia oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia z umowy zapisu § 5 ust. 6., w którym zastrzega sobie prawo do zwiększenia ilości zamawianego asortymentu w zakresie nie większym niż 10% wynagrodzenia? Koszt ewentualnego dodruku takiej niewielkiej ilości biletów po stronie Wykonawcy mógłby przewyższyć ustaloną cenę sprzedaży tych biletów Zamawiającemu.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu o terminie wymiany dostarczonych biletów w przypadku ich złej jakości? Dwa dni robocze to czas, w którym nie jest możliwe ponowne wydrukowanie biletów. Powinien być to termin ustalony przez obie Strony lub co najmniej równy liczbie dni terminu realizacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 5. Zwracam się z prośbą, czy zamawiający zgadza się na powiększenie biletu do rozmiaru 76 x 153,4583 mm oraz użycia dwóch kolorów czarnych – jeden na logo oraz drugi na grafikę. Zmiany te są spowodowane z przyczyn technicznych oraz jakościowych.



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powiększenie wydruku do rozmiaru 76 x 153,4583 mm oraz użycie dwóch kolorów czarnych – jeden użyty do logo (Panton Black) oraz drugi do grafiki oraz zdjęć (Cmyk).

Informacja o zmianie terminu składania ofert

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 15.12.2017 r. godz. 11.00. Otwarcie nastąpi o godz. 11.15 w tym samym dniu.

DYREKTOR
Andrzej Nosendiak